[image: image2.jpg]

Администрация Советского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая  2017 года                                                                                                    №    39
О внесении изменений в постановление администрации  Советского сельсовета от 05.05.2015  года № 46 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги   « Утверждение  схем расположения земельных  участков  на  кадастровой  карте (плане) на территории Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района»

      В целях исполнения протеста прокуратуры  Большемурашкинского района от 16.05.2017 года № 2-3-2017, администрация Советского сельсовета
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации  Советского сельсовета от 05.05.2015  года № 46 «Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной услуги   «Утверждение  схем расположения земельных  участков  на  кадастровой  карте (плане) на территории Советского сельсовета Большемурашкинского муниципального района»:

1.1. В пунктах 2.8, 2.8.2, 2.8.3  Административного регламента слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости»

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации Советскогго сельсовета.

И.о. главы администрации сельсовета                                       Н.В. Курагина
[image: image1]